
REPUBLIKA E KOSOYES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPALITY OF GJILAN/GILAN

BELEDIYESI

NjEsia e personelit

NJOFTIM PiiR KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Ne baze.te nenit 41 paragrafi 2 t€ Rregullores Nr. 0212010 p€r Procedurat e Rekrutimit nE

Sherbimin Civil,NjEsia e Personelit pas perfundimit te procedures se rekrutimit,Bdne
njoftimin per kandidatin e suksesshem te rekomanduar per em€rim nga Komisioni
Perzgjedhes i Sherbimit Civil dhe te miratuar nga Organi me i larte administrativ dhe

punedh€nes - Kryetari i Komunes per poziten:.

Zyrtar pEr Buxhet dhe Financa2, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa

-Nr. i referencds: JP00029380

-Nr. i aplikacionit: 0064965 daft30.06.2017

-Emri dhe Mbiem ri: ZijadinMaliqi

-Piket totale te fituara: 94.60 pike


